Bydgoszcz, dnia 04.03.2022 r.

Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 71
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (AZZP.243.012.2022)
Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:
Część nr 1

Pytanie nr 1:

Poz. 29 Wymagany cienkopis posiada grubość linii 0,3mm a nie grubość końcówki, proszę o zmianę

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2:

Poz. 41 Wymagany długopis nie posiada hybrydowej końcówki ze stali szlachetnej a metalową, ponadto tusz posiada certyfikat ISO 12757-2, proszę o zmianę powyższych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3:

Poz. 47 W ofertach producentów oraz dystrybutorów wymagany dziurkacz nie występuje w kolorze pomarańczowym, proszę o wykreślenie koloru z opisu

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Poz. 145 Wymagany marker nie posiada tłoczka, proszę o wykreślenie parametru z opisu. Marker występuje w 14 kolorach, proszę o zmianę

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Poz. 147 Wymagany marker posiada grubość linii pisania 1,5-3mm, proszę o zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Poz. 155 W większości ofertach producentów naklejki występują w rozmiarze 54x153mm, proszę o dopuszczenie tego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7:

Poz. 156 W większości ofertach producentów naklejki występują w rozmiarze 33x153mm, proszę o dopuszczenie tego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8:

Poz. 230 Czy Zamawiający dopuszcza pudło o wymiarze 100 x 262 x 323 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pudło o wymiarze 100 x 262 x 323 mm. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

Poz. 287 Teczka w ofertach producentów występuje w kolorze bordowym, czy Zamawiający dopuszcza kolor bordowy zamiennie za kolor czerwony ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści kolor bordowy. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Poz. 348, 349 Wymagane zszywki pakowane są oryginalnie w opakowanie 5x210 szt. zszywek, proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11:

Poz. 352 Wymagany segregator posiada grzbiet 70mm, proszę o zmianę
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.
Zamawiający
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